$t§pftEv,irs

lmstituto de Previdência tios §erviclores Fírblicos tlo
lVlunicÍpio de ?eófilo Ofoni-MG

ATO RETIFICATORIO DE APOSENTADORIA

PORTARIA N'09/2020

RETIFICA A PORTARIA N' 6212018

QUE CONCEDEU APOSENTADORIA
VOLUNTÁRIA INTEGRAL PoR
TEMPo DE coNTRrBUrçÁo À
SERVTDoRA FERNANDA DE cÁssra
CRUZ DÀ SILVA.

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 60, inciso X da Lei
Municipal 4.97412001,, RETIFICA a portaria n" 6212018, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições que lhe confere o

art. 60, inciso X, da Lei Municipal 4.97412001, inserido pela lei

Municipal 5.47712005, concede aposentadoria Voluntária por Tempo

de Contribuição, com Proventos Integrais e com reajuste pela

Paridade, nos termos do Art. 30 da Emenda Constitucional no

4712005, á servidora

matrícula: 18333, inscrita no CPF sob o no 358.626.886-68, no cargo

efetivo de PROFESSOR III, nível III, Grau Q.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo à t6lOTlZOlB.

Teófilo Otoni, 10 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIO ICE SIQÚEIRA CHAVES
Diretor residente do SISPREV-TO

i1ü[i:il'rii,:1,ú, fu1iii,ri§ir,Ê,1 r: TL!,r;Lí] üiülii
il

I Pi.iE:.,ÍCrt* j;11... :**U*n U'tt

', -lo-,22*t.?4

RUA EPAMINONDAS OTONI, NO 665 _ EDIFÍCIO SATÉLITE 70 ANDAR,
TEOFILO OTONI - Mc CEP: 39.800-013

TELEFONES (33)3s22-2eo0 (33) 3s22_LsLr

CENTRO _